
 
Lębork, dnia 07.06.2023r. 

GMINA MIASTO LĘBORK 

ul. Armii Krajowej 14 

84-300 Lębork 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu IT wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji projektu 

Cyfrowa Gmina" 

Znak postępowania: OR.ZP.271.16.2023 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 28-04-2023 r. do godz. 9.00 złożono 2 oferty.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

1) WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale 

III podrozdział 4 SWZ.  

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: Koma Nord Sp. z o.o.; NIP 586-10-29-611; REGON 

190471769; KRS 0000086300; ul. Łużycka; 281-537 Gdynia, z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości:  

- Część I: 434 051,86 zł  brutto, 

- Część II: 506 952,27 zł  brutto, 

- Część III: 27 425,20 zł  brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację:  

Nr 

Oferty 

Wykonawca Część I Część II Część III 

1 Koma Nord Sp. z o.o.; NIP 586-10-29-611; REGON 

190471769; KRS 0000086300; ul. Łużycka; 281-537 

Gdynia 

100 pkt 100 pkt 100 pkt 

2 CWZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.;  ul. 

Wolności 8 lok. 4; 26-600 Radom, NIP 948-252-85-07; 

REGON 141723924; KRS0000657937. 

0 pkt 0 pkt 0 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta Wykonawcy Koma Nord Sp. z o.o.; NIP 586-10-29-611; REGON 190471769; KRS 0000086300; 

ul. Łużycka; 281-537 Gdynia, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dziale 

III podrozdział 4 SWZ.  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o 

kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia.  



 
2) INFORMACJE DODATKOWE: 

Zgodnie z art. 513 pkt. 1 ustawy Pzp Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

 Kierownik Zamawiającego  


		2023-06-07T14:19:23+0200




